
FESTIVAL VÍN
VOC ZNOJMO
V PRAZE

1. ročník
17. 6. 2021
10—20 hodin 
Villa Grébovka
a Havlíčkovy sady

Vážení návštěvníci,
jsme rádi, že Vás můžeme uvítat na našich akcích. Aby byl jejich průběh poho-
dový a bezproblémový, věnujte prosím zvýšenou pozornost následujícím bodům 
a respektujte povinná opatření.

a)  Před vstupem je povinnost prokázat se negativním testem, a to PCR testem (sta-
rým max. 7 dnů), antigenním testem (starým max. 3 dny) či potvrzením o testo-
vání od zaměstnavatele, popř. potvrzením o očkování (stažený certifikát) nebo 
potvrzením o prodělání COVID-19.

b)  Pokud nemáte test u sebe, vstup Vám bude umožněn po vyplnění a podepsání 
čestného prohlášení v místě konání. 

c)  Po předložení negativního testu, popř. podepsání čestného prohlášení, obdržíte 
identifikační pásku na ruku, opravňující ke vstupu na degustaci.

d)  Při odchodu Vám bude páska odebrána, a umožněn tak vstup dalším návštěvníkům.
e) V místě konání je v jeden čas max. kapacita 500 osob.  
f) Ve frontách je povinnost dodržovat rozestupy 1,5 m.
g) U stolu mohou sedět max. 4 osoby.
h) V místě terasy budou vyčleněny mobilní toalety pro návštěvníky. 
i) Jsme nuceni ustoupit od hudební produkce. 

Děkujeme za pochopení.
Věříme, že si vína ze Znojemska vychutnáte i při dodržení povinných opatření.

Spolek vinařů VOC Znojmo

UPOZORNĚNÍ


